
Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Vyhřívaná bunda / vesta 
 

AR-HE-AT09* / AR-HE-HV0829* / AR-HE-WJ04* 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

2 
 
 

Obsah 
 
 

1 Úvodní a bezpečnostní pokyny ................. 3 

1.1 Úvod ................................................................................................................................... 3 
1.2 Vysvětlení symbolů ............................................................................................................. 3 
1.3 Důležité bezpečnostní pokyny ............................................................................................. 5 
1.4 Účel použití ......................................................................................................................... 7 

2 Rozsah dodávky ........................................ 8 

3 Používat ................................................... 9 

4 Čištění ...................................................... 9 

5 Skladování .............................................. 10 

6 Specifikace ............................................. 10 

7 Ekologická likvidace ................................ 11 

7.1 Likvidace a balení .............................................................................................................. 11 
7.2 Likvidace starého zařízení .................................................................................................. 11 

EU prohlášení o shodě ............................... 12 

 
 
 
 
 
 
  



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

3 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. Výkresy v této příručce nemusí 
odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické objekty. 

1 Úvodní a bezpečnostní pokyny 
1.1 Úvod 

• Tato příručka je určena k seznámení vás s instalací, používáním a údržbou produktu. Chcete-li 
zařízení nainstalovat bezpečně a správně, přečtěte si před zahájením práce návod k obsluze  . 

1.2 Vysvětlení symbolů 

 
VAROVÁNÍ! Pozorně si přečtěte bezpečnostní pokyny. Nedodržení 
bezpečnostních opatření může mít za následek vážné zranění nebo poškození. 
Návod k použití uchovávejte na bezpečném místě. 

 
 

 

 VAROVÁNÍ! z elektrického napětí! 
 

 
 
Buďte opatrní při používání této položky! 
 
 

 
 
Přečtěte si návod k použití 
 

 
 
Nepropichujte jehlami 
 

 
 
Nenechte se složit nebo roztrhnout 
 

 
 
Nevhodné pro kojence (0-3 roky) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

4 
 
 

 
Praní v pračce na 30°C 
 

 
 
Nebělte 
 

 
 
Bubnové sušení při nízké teplotě 
 

 
 

 
Nežehlete 
 

 
 
Nečistěte chemicky 
 

 
 
Neždímejte 
 

 
 
Mýt 
 

 
 

 
Tento výrobek nesmí být likvidován s domovním odpadem! 
 
 

 
 
Označení CE lze použít k rozpoznání, že výrobek splňuje právní ustanovení 
evropských právních norem, a proto může být obchodován v rámci Evropského 
společenství. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

5 
 
 

1.3 Důležité bezpečnostní pokyny 

• Vaše bezpečnost je pro nás nejdůležitější. Proto se ujistěte, že jste si před instalací a 
používáním produktu přečetli návod k obsluze. Pokud si nejste jisti jakýmikoli informacemi v 
této příručce, obraťte se na prodejce, od kterého jste zařízení zakoupili. 

•  VAROVÁNÍ! Přečtěte si všechny bezpečnostní pokyny a pokyny k použití. Nedodržení 
bezpečnostních pokynů a pokynů může mít za následek úraz elektrickým proudem, požár 
a/nebo vážné zranění. Uchovávejte všechny bezpečnostní a uživatelské pokyny pro budoucí 
použití. 

• NEPOUŽÍVEJTE výrobek, pokud jste si ještě nepřečetli návod k použití. 

• Před zahájením instalace se ujistěte, že jste si důkladně přečetli návod k použití a porozuměli 
jeho obsahu. 

• Pokyny jsou v zájmu vaší bezpečnosti. 

•  VAROVÁNÍ! Zadušení! Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy nedovolte dětem, 
aby si hrály s obalovým materiálem. 

 

• Tento oděv není určen pro děti a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí. 

• Tento oděv mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost nebo byly poučeny 
o bezpečném zacházení s oděvem nebo byly poučeny osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost a chápou související nebezpečí. 
V opačném případě hrozí nebezpečí nesprávné operace a zranění. 

• Dohlížejte na děti. Tím je zajištěno, že si děti s oděvem nehrají. 

• Čištění a údržba oděvu dětmi nesmí být prováděna bez dozoru. 
 

• Pokud při používání oděvu zaznamenáte některý z následujících příznaků, okamžitě jej 
svlékněte a poraďte se s lékařem. V opačném případě hrozí nebezpečí vyčerpání z horka nebo 
úpalu. 
První příznaky: jakékoli nepohodlí; nadměrné pocení; Krk; Nevolnost; Závratě nebo závratě 
Možné příznaky vyčerpání z horka / úpal: nevolnost a zvracení; pulzující bolest hlavy; závratě 
a závratě; absence potu; červená, horká a suchá kůže; svalová slabost nebo záchvaty; 
Tachykardie; rychlé, mělké dýchání; změny chování, jako je zmatenost, dezorientace nebo 
ohromující chůze; Bezvědomí. 

• Nepoužívejte oděv, pokud trpíte nepohodlím, které vás činí citlivými na přehřátí, nebo 
pokud jste byli používáni s pomůckou na tělo. Poraďte se se svým lékařem a / nebo výrobcem 
tělové pomůcky, zda můžete použít tento vyhřívaný oděv. 

• Vypněte topení oděvu při pohybu v teplém prostředí. Existuje riziko úpalu. 
 
 

• Nepoužívejte oděv k udržování kojenců v teple, bezmocných, spících osob nebo osob v 
bezvědomí nebo osob s poruchami oběhu. Nositel si musí být okamžitě vědom teploty oděvu 
a své vlastní pohody, aby nedošlo k přehřátí. 

• Oděv není určen pro použití v nemocnicích. 

• Do oděvu nevkládejte jehly ani jiné ostré předměty. Poškozené topné těleso nebo poškozený 
kabel konektorové zástrčky způsobí poruchu oděvu a zvýší riziko úrazu elektrickým proudem 
nebo požáru. 

• Kabel konektorové zástrčky nezneužívejte k jiným účelům, jako je nošení nebo tahání oděvu 
nebo odpojení powerbanky. Udržujte kabel mimo dosah oleje, ostrých předmětů nebo 
pohybujících se součástí. Neohýbejte kabel. Poškozené topné těleso nebo poškozený kabel 



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

6 
 
 

konektorové zástrčky způsobí poruchu oděvu a zvýší riziko úrazu elektrickým proudem nebo 
požáru. 

• Oděv není nepromokavý. Vniknutí vody zvyšuje riziko úrazu elektrickým proudem. Pokud však 
oděv navlhne, okamžitě odpojte napájecí banku a vyjměte ji z adaptéru powerbanky. 

• Nepřekládejte vyhřívaný oděv ani na něj neskladujte žádné předměty. Poškozené topné 
těleso nebo poškozený kabel konektorové zástrčky způsobí poruchu oděvu a zvýší riziko úrazu 
elektrickým proudem nebo požáru. 

• Pečlivě dodržujte pokyny pro péči a čištění oděvu. Zanedbání péče může mít za následek úraz 
elektrickým proudem nebo požár. 

• Před uložením nechte oděv zcela vychladnout. 

• Pravidelně kontrolujte, zda oděv nevykazuje známky opotřebení nebo poškození. Pokud jsou 
takové známky přítomny nebo pokud byl oděv nesprávně používán, přestaňte oděv používat a 
vraťte jej prodejci. 

• Nechte si oděv opravit pouze kvalifikovaným personálem a pouze originálními náhradními 
díly. Tím je zajištěna bezpečnost oděvu. 

• Vyhřívané pracovní oděvy neupravujte. Topná tělesa se nesmí přesouvat. 

• Neotevírejte powerbanku. Existuje riziko zkratu. 

• V případě poškození a nesprávného použití powerbanky mohou unikat výpary. Powerbanka 
může shořet nebo explodovat. Přiveďte čerstvý vzduch a poraďte se s lékařem, pokud máte 
nějaké stížnosti. Výpary mohou dráždit dýchací cesty. 

• Při nesprávném použití nebo při poškození powerbanky může z powerbanky unikat hořlavá 
kapalina. Vyhněte se kontaktu s ním. V případě náhodného kontaktu opláchněte vodou. 
Pokud se kapalina dostane do očí, vyhledejte lékařskou pomoc. Unikající tekutina z 
powerbanky může způsobit podráždění kůže nebo popáleniny. 

• Powerbanka může být poškozena ostrými předměty, jako jsou hřebíky nebo šroubováky, 
nebo vnějšími silami. Může dojít k vnitřnímu zkratu a powerbanka může hořet, kouřit, 
explodovat nebo se přehřát. 

• Uchovávejte nepoužitou powerbanku mimo dosah kancelářských sponek, mincí, klíčů, 
hřebíků, šroubů nebo jiných malých kovových předmětů, které by mohly způsobit 
přemostění kontaktů. Zkrat mezi kontakty powerbanky může mít za následek popáleniny nebo 
požár. 

 

• Napájecí banku používejte pouze v produktech od výrobce. To je jediný způsob, jak chránit 
napájecí banku před nebezpečným přetížením. 

• Powerbanku nabíjejte pouze vhodnými nabíječkami. Tím, že máte nabíječku vhodnou pro 
konkrétní typ powerbanky, existuje riziko požáru při použití s jinými powerbankami. 
 
Chraňte napájecí banku před teplem, 
např. také z neustálého slunečního záření, ohně, špíny, vody a vlhkosti. 
Existuje nebezpečí výbuchu a zkratu. 
 

• Chraňte oděv před teplem, např. také před stálým slunečním zářením, ohněm, vodou a 
vlhkostí, se zapojenou powerbankou. Existuje nebezpečí výbuchu. 

• Používejte pouze powerbanku doporučenou v části "Technické údaje". Při použití jiných 
powerbank hrozí nebezpečí výbuchu. 

• Nezapojujte powerbanku do adaptéru powerbanky, pokud je adaptér vadný. Napájecí banka 
může během provozu vypadnout. 

• Postupujte podle pokynů pro likvidaci powerbanky. 
 
Záležitosti vyžadující pozornost: 



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

7 
 
 

• Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, nepřipojujte jej k powerbance. 

• Nepoužívejte vysokoteplotní vodu nebo vysoce kyselé čisticí prostředky. 

• Je přísně zakázáno používat elektřinu pro mokré oblečení. Pokud se v dešti namoknete, 
okamžitě vypněte napájení. 

• Doba nepřetržitého ohřevu závisí na kapacitě powerbanky. 
 

1.4 Účel použití 

• Oděv je navržen tak, aby udržoval tělo v teple při nízkých okolních teplotách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

8 
 
 

2 Rozsah dodávky 
1x Vyhřívaná bunda nebo vesta / 1x Powerbank / 1x Návod k použití 
 

 
 

 
 

 



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

9 
 
 

3 Používat 
• Vyjměte konektor USB a připojte jej k mobilní powerbance. 

• Stiskněte vypínač ON/OFF na powerbance. 

• Stisknutím regulátoru teploty na hrudi po dobu 3 sekund spusťte ohřev. Když svítí červené 
světlo, automatická regulace teploty se zahřívá. 

• Ruční nastavení pro tři úrovně vytápění, červené světlo označuje nepřetržité vysokoteplotní 
vytápění, bílé označuje nepřetržité ohřev střední teploty a modré označuje nepřetržité 
nízkoteplotní vytápění. 

• Stiskněte spínač regulace teploty po dobu 3 sekund a vypněte světlo, abyste zastavili topení. 
 

4 Čištění 
Pokyny pro praní: 

• Vyjměte napájecí banku a přidejte neutrální prací prostředek. Netřete je ani nebijte tvrdě a 
používejte vyprané oblečení po přirozeném větrání a sušení. 

 
 
Praní v pračce na 30°C 
 

 
 
Nebělte 
 

 
 
Bubnové sušení při nízké teplotě 
 

 
 

 
Nežehlete 
 

 
 
Nečistěte chemicky 
 

 
 
Neždímejte 
 

 
 
Mýt 
 

 
 
 



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

10 
 
 

5 Skladování 
• Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, nepřipojujte jej k powerbance. 

• Před složením a uložením nechte oděv vychladnout. 

• Oděv skladujte na suchém a chladném místě. 

• Na oděv nepokládejte žádné jiné předměty. 
 

6 Specifikace 
Vyhřívaná bunda / Vyhřívaná vesta s powerbankou 

Modely AR-HE-AT09* / AR-HE-HV0829* / AR-HE-WJ04* 

AR-HE-AT09S - 4252023108102 / AR-HE-AT09M - 4252023108263 / AR-HE-AT09L - 
4252023108270 / AR-HE-AT09XL - 4252023108287 / AR-HE-AT092XL - 4252023108294 //AR-HE-
HV0829S - 4252023108232 / AR-HE-HV0829M - 4252023108348 / AR-HE-HV08299M -  / AR-HE-
HV08299L L - 4252023108355 /AR-HE-HV0829XL - 4252023108362/AR-HE-HV08292XL - 
4252023108379//AR-HE-WJ04S - 4252023108225/AR-HE-WJ04M - 4252023108300/AR-HE-WJ04L 
- 4252023108317/AR-HE-WJ04XL - 4252023108324/AR-HE-WJ042XL - 4252023108331 
 

Velikosti S / M / L / XL / 2XL 

Připojení Kabel 

- Výstupní napětí 5,0 V (DC) 

- Výstup 2.1 A 

Powerbanka 3,7 V / 10 000 mAh 

  

Vyhrazujeme si právo provádět technické a vizuální změny článku v průběhu vylepšování produktu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

11 
 
 

7 Ekologická likvidace 

 VAROVÁNÍ! Zadušení! Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy nedovolte dětem, aby si 
hrály s obalovým materiálem. 

7.1 Likvidace a balení 

• Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů, které jsou nezbytné pro zajištění účinné ochrany 
během přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné, čímž se snižuje dopad na životní 
prostředí. Obal vyhoďte do koše na recyklovatelné materiály. 

7.2 Likvidace starého zařízení 

• Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu. Obraťte se na místní správu ohledně adresy nejbližšího recyklačního centra 
a doručte tam své zařízení. 

 
Symbol přeškrtnutého odpadkového koše na elektroodpadu znamená, že na 
konci životnosti nesmí být likvidován spolu s domovním odpadem. Sběrná místa 
pro odpadní elektrická a elektronická zařízení jsou k dispozici ve vaší oblasti k 
bezplatnému vrácení. Adresy můžete získat od svého města nebo místní 
samosprávy. O  dalších možnostech vracení se můžete www.arebos.de dozvědět 
na našich webových stránkách. 
 
Oddělený sběr odpadních elektrických a elektronických zařízení má umožnit 
opětovné použití, recyklaci nebo jiné formy využití odpadů a zabránit negativním 
důsledkům odstranění pro životní prostředí a lidské zdraví.  

 
 
Naše zákaznické číslo: Tel. +49 (0) 931 9080 3000 
Fax: +49 (0) 931 4523 2799 / E-mail: info@arebos.de 
 
 
Adresa kanceláře: Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326 
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082 
WEEE-Reg. Ne. DE 61617071 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arebos.de/
mailto:info@arebos.de


Originální návod k obsluze – AREBOS Vyhřívaná bunda / vesta 

 

12 
 
 

EU prohlášení o shodě 

My, 
 

Canbolat Vertriebsgesellschaft mbH 
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg, Německo 

prohlásit na výhradní odpovědnost, že následující výrobek: 
 

Značka 
  

Výrobek 
 

Vyhřívaná bunda / vesta 
 

Model výrobku 
Článek 
 

AR-HE-AT09* / AR-HE-HV0829* / AR-HE-WJ04* 
AR-HE-AT09S - 4252023108102 / AR-HE-AT09M – 4252023108263 / 
AR-HE-AT09L - 4252023108270 / AR-HE-AT09XL - 4252023108287 / 
AR-HE-AT092XL - 4252023108294 // AR-HE-HV0829S – 
4252023108232 / AR-HE-HV0829M - 4252023108348 / 
AR-HE-HV0829L - 4252023108355 / AR-HE-HV0829XL - 
4252023108362 / AR-HE-HV08292XL – 4252023108379 //  
AR-HE-WJ04S - 4252023108225 / AR-HE-WJ04M – 4252023108300 / 
AR-HE-WJ04L - 4252023108317 / AR-HE-WJ04XL - 4252023108324 / 
AR-HE-WJ042XL – 4252023108331 

byl vyvinut, navržen a vyroben v 
souladu s požadavky evropských 
směrnic: 
 

2014/30/EU 
2011/65/EU / 2015/863/EU 

Předmět výše popsaného prohlášení je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy 
Evropské unie. 
 

Posouzení je založeno na 
Harmonizované podle níže 
uvedeného znění  
Normy:  

EN IEC 55014-1:2021 
EN IEC 55014-2:2021 
IEC 62321-3-1:2013, IEC 62321-5:2013,  
IEC 62321-4:2013+AMD1:2017, IEC 62321-7-1:2015,  
IEC 62321-7-2:2017, IEC 62321-6:2015, IEC 62321-8:2017 
 

Jiné použité technické normy a 
specifikace: 

 

Místo a datum výstavy: Würzburg, 10.10.2022 

 

Podpis: 

 

Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 

 

Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí toto prohlášení o shodě svou platnost. 


